

atf tech - Technikhandel e.U.  
Peter Steininger  
Peter Steininger  
Galgenau 13  
4240 Freistadt  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF250100531  
Kreditorennr.: 21739  
Externe Belegnr.: ORDER #LB2025-1717  
Buchungsdatum: 13. Januar 2025  
Belegdatum: 13. Januar 2025

## Rechnung

Lieferung DI250100568 vom 13.01.2025; Ihre Referenznr.: ORDER  
#LB2025-1717;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100930		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	11,29	33,87
2	10325		<b>BÜNTE Spiral-Adapterkabel, 7- auf 13-polig,</b> 1,5 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	9,13	36,52
3	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.</b> Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,80 kg	40	Stück	1,57	62,80
4	40060		<b>BÜNTE Abreißseil, 1400 mm, m.</b> Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,25	22,50
5	40550		<b>BÜNTE Radzurrurgurt, 35 mm x 2 m,</b> 1500/3000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,92 kg	4	Stück	19,34	77,36
6	407031		<b>KARTT Sperrbolzen m. Kette</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA250000206 *** Ihre Belegnr.: TEAMS	6	Stück	1,82	10,92
7	40530		<b>Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1- teilig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	5,19	51,90
8	10473	10473	<b>JOKON 595 Lichtscheibe rechts</b>	1	Stück	17,50	17,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250100531

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
9	6201		<b>Österreich Paketversand bis 20 kg</b>	1	Stück	12,90	12,90
<b>Total EUR</b>							<b>326,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250100531 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,380